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Allegato 1 

COLLOQUI GENERALI 
Tabella appuntamenti per i genitori 

ALUNNO: ____________________________________ 

 

 
 

Nella tabella i genitori indicano la partecipazione o meno del colloquio con ogni docente. I docenti 
provvedono a indicare l’orario di ricevimento con ogni genitore. 
 
 
 

 Data Partecipa 
 

Non 
partecipa       

Dalle ore… 
(a cura del 
docente) 

Alle ore…. 
(a cura del 
docente) 

Firma del 
docente 

LETTERE 
 

      

GEOGRAFIA       

MATEMATICA        

SCIENZE       

INGLESE       

FRANCESE       

TECNOLOGIA       

MUSICA       

ARTE       

MOTORIA       

RELIGIONE       
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Allegato 2 
 

COLLOQUI GENERALI 
Tabella Appuntamenti Prof. ……………………… 

N. Alunno Classe Dalle ore Alle ore 

1     

2     

3     

4     

5     
6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     
20     

21     

22     

23     
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24     

25     

26     

27     

28     
29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

41     

42     
43     

44     

45     

46     

47     

48     
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52     
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54     

55     

56     
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58     

59     

60     


